ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 05.05.2023 г. г. Донецк № 1321/08

Об итогах проведения Международной

студенческой олимпиады по русскому языку

В соответствии с приказами ГОУ ВПО «ДОННУ» № 76/05 от 20.03.2023 г. «Об

организации и проведении Международной студенческой олимпиады по русскому языку» на

базе кафедры русского языка филологического факультета проведена 07.04.2023 г

Международная студенческая олимпиада по русскому языку.

На основании протокола заседания жюри Международной студенческой олимпиады по

русскому языку от 07.04.2023 г,  в соответствии с Положением о проведении Международной

студенческой олимпиады по русскому языку, утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ»

№ 34/05 от 15.02.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами I, II, III степени по итогам участия в Международной

студенческой олимпиаде по русскому языку  за занятые 1,2,3 места следующих  студентов:

Фамилия, имя,

отчество

студента

(полностью)

Полное наименование организации высшего

профессионального образования

Занятое место

(1,2,3)

Стукало

Виктория

Владимировна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное  учреждение высшего образования

«Донецкий государственный университет»

1

Полуфакина

Анжелика

Александровна

ФГБОУ «Оренбургский государственный

университет»

2

Тимофеева Анна

Максимовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное  учреждение высшего образования

«Донецкий государственный университет»

2

Агаркова Мария

Денисовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное  учреждение высшего образования

«Донецкий государственный университет»

3

Карташова Яна

Дмитриевна

ФГБОУ «Оренбургский государственный

университет»

3

Степаненко

Юлия

Анатольевна

НИУ «Белгородский государственный университет» 3

Ректор                                                                                        С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Заведующая (учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

_________________В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

_________________А.Г. Орел